[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 772/2017

Súmula:- Requer ao Executivo relação dos contratos de aluguéis dos imóveis vigentes e vencidos, onde o imóvel continua sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Itapevi, para a verificação dos contratados.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, pedindo informações da relação dos contratos de aluguéis dos imóveis vigentes e vencidos, onde o imóvel continua sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Itapevi, para a verificação dos contratados.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-
Com intuito de realizar a principal função do Vereador, que é a fiscalização, solicitamos relação com as informações abaixo discriminadas de todos os imóveis com os contratos de aluguel vigentes e vencidos, quando o imóvel não foi devidamente desenvolvido ao proprietário:
	Nome do Proprietário;
	Endereço;
	Valor em reais pago mensalmente;
	Data de término do contrato;
	Secretaria que está utilizando o imóvel;
	Finalidade da utilização.
  Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de agosto de 2017.
                                                       .
                                Denis Lucas de Oliveira
                                        Vereador PRB